
UCHWAŁA NR XLVIII/301/2021 
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia burmistrza 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r., 
poz.1372), art.37 ust.1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dxz.U. 
z 2019 r., poz.1282 z późn.zm.) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz.1960), Rada Miejska w Dobrym 
Mieście uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Ustala się, od dnia 01 sierpnia 2021 r. Burmistrzowi Dobrego Miasta następujące wynagrodzenie 
miesięczne: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie - 8.344,00 zł. 

2) dodatek funkcyjny w kwocie - 2.760,00 zł. 

3) dodatek specjalny w wysokości 30 % łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego 
w kwocie - 3.331,20 zł. 

2. Burmistrzowi zgodnie z właściwymi przepisami prawa przysługują: dodatek za wieloletnią pracę, 
nagroda jubileuszowa i dodatkowe wynagrodzenie roczne. 

§ 2.  

Traci moc uchwała Nr XLIV/274/2021 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 27 sierpnia 2021 r. 
w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Dobrego Miasta 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Ryszard Łańko 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BAF7F15-256C-4047-A36F-063217BCF0E8. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Rady Miejskiej w Dobrym Mieście w w sprawie ustalenia wynagrodzenia burmistrza 

Wprowadzone zmiany przepisów w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 roku w 
sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz.1960) oraz zmiana zapisów 
art.37 ust.4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz.U. z 2019 r., 
poz.1282 z późn.zm.), obligują Radę Miejską do prawidłowego ustalenia wynagrodzenia Burmistrza 
Dobrego Miasta. 

Zgodnie z art.11 ustawy z dnia 17 września 2021 roku o zmianie ustawy o wynagrodzeniu osób 
zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2021 r., poz.1834) 
wynagrodzenie Burmistrza nie może być niższe niż 80% maksymalnego wynagrodzenia określonego dla 
poszczególnych stanowisk w przepisach wydanych na podstawie ust. 1. Maksymalne wynagrodzenie na 
danym stanowisku stanowi suma maksymalnego poziomu wynagrodzenia zasadniczego oraz maksymalnego 
poziomu dodatku funkcyjnego, a w przypadku osoby, o której mowa w art. 36 ust. 3, także kwoty dodatku 
specjalnego. 

Ponadto art.18 w/w ustawy wprowadza nową stawkę wynagrodzenia z dniem 01 sierpnia 2021 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BAF7F15-256C-4047-A36F-063217BCF0E8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



